CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TỐT NGHIỆP ĐẠI HỌC - HỆ VỪA LÀM VỪA HỌC
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Nhà trường
- Phòng Đào tạo
- Viện Đào tạo quốc tế
Tên em là: ……………………………….Mã SV: ……………. Giới tính: ……………….
Sinh ngày: ………………………… Nơi sinh: …………………………………………….
Lớp: ……………….. Khoa/Viện: ……………………..Năm nhập trường:………………..

Điện thoại liên lạc:………………..Email: ………………………………………………….
Cho đến nay em đã học xong chương trình đào tạo và đạt điểm TBCTL:     , không nợ học phí, không thuộc diện bị kỷ luật hoặc vi phạm pháp luật. Nhưng do đã vượt khung thời gian đào tạo. Vì vậy em làm đơn này xin Nhà trường cho em được xét tốt nghiệp đại học hệ Vừa làm vừa học.

Em xin chân thành cám ơn !

	Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH

	Hải Phòng, ngày …… tháng …… năm 20..
SINH VIÊN